

DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO MENSAL DO EXERCÍCIO DE 2024

CONTAS	31/01/2024	29/02/2024	31/03/2024	30/04/2024	31/05/2024	30/06/2024	31/07/2024	31/08/2024	30/09/2024	31/10/2024	30/11/2024	31/12/2024	TOTAL
RECEITAS OPERACIONAIS	65.111,21	50.310,93	54.889,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	170.311,83
Receita de Serviços	0,00	0,00	0,00										0,00
Receita Aplic. Financeiras	65.111,21	45.503,76	54.889,69										165.504,66
Receita c/ Part.Societária	0,00	0,00	0,00										
Doações Recebidas	0,00	4.807,17											
Equivalência Patrimonial	0,00	0,00				0,00							
RECEITAS NÃO OPERAC.	2.670,00	2.291.354,60	4.878.696,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.172.720,70
Receitas Diversas	2.670,00	9.736,63	6.665,28										19.071,91
Contrib. Estado p/ Custeio	0,00	2.281.617,97	4.872.030,82										7.153.648,79
DESPESAS OPERACIONAIS	2.692.937,22	2.722.900,82	2.822.913,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.238.751,47
Despesas c/ Pessoal	1.784.677,56	1.955.151,12	1.993.908,00										5.733.736,68
Encargos Sociais	479.222,63	474.875,40	493.472,79										1.447.570,82
Equivalencia Patrimonial (-)	0,00	0,00	0,00										0,00
Despesas Administrativas	282.930,12	161.261,38	191.422,37										635.613,87
Despesas Financeiras	0,00	0,00	0,00										0,00
Despesas Tributárias	16.543,94	4,00	6.294,76										22.842,70
Depreciação e Amortização	59.077,83	59.077,83	59.129,88										177.285,54
Desp. de Serviços PJ e PF	70.485,14	72.531,09	78.685,63										221.701,86
Amortização de Convênios	0,00	0,00	0,00										0,00
RESULTADO OPERACIONAL	-2.625.156,01	-381.235,29	2.110.672,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-895.718,94
LUCRO (PREJUÍZO) DO MÊS	-2.625.156,01	-381.235,29	2.110.672,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-895.718,94